In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


E3-0161.00
Diana 320 VE
Art.-Nr. 2801.04






_.Al\)l\)[\)MmmM—A.—sw—s_s[\)M—A—h—b—h—h—‘—h—hwmmwl\)—‘mw—‘—‘—‘—*w—‘"'"“"

Bild - Telle-Nr. Norm-Bezeichnung - Stlick
Fig.  No. pléces Numero de la norme  Nbr.
No.  Parts-No. Bezeichnung Destignation Description Standart-Description  Nbr.
1 079.85301  Vertikutiergehduse Carter Housing : i
2 000.70.557  VerschluBstopfen Bouchon Cap Kapsto F 18 4
3 079.29.490  Verstellhebel Levier de réglage Adjusting fever ' » 4
hinten arriere rear
4 00034303  VerschluBstopfen Bouchon Plug 2
5 079.20986 Rad Roue Wheel : ’ 4
6 000.02483  PT-Schraube PT-Vis PT-Screw KA35x14 WN 1441 - 2
7 079.85.218  Abstiitzbiigel Tringle de stabilis. Stabilisation rod : 1
8 000.02493  PT-Schraube Vis Screw M 6x20 9
9 079.85318  Abdeckung Capot Cover
10 079.11.689  Motor 850 W - Moteur électrique Electric motor CRA 42/21 AT
- 001.10.125  Zugentlastungsschelle  Collier de cable Cable clamp
- 22641835  Linsenschraube Vis Screw BZ4,2x13 DIN 7981
11 079.38.096  Kondensator Condensateur Condenser 8 uF/a50 v
12 079.38.126  Iso-Kérper Piéce isolante Insulating piece *
13 000.30.275 = Druckfeder Ressort Spring
14 079.85.200  Lifterfligel Ventilateur Fan
15 25319795  Spannhiise Goupille Pin 5x28 DIN 1481 -
16 079.85.231  Messerhalter Entraineur de lame Drive sleeve 1
17  079.85.176  Endstiick Bague Hub
© 18 079.85.230 . Vertikutiermesser Lame Blade 1
19  079.85205  Stange Axe Bolt
20 24627315  PaBscheibe " Rondelle de réglage Shim 6x12x0,5 DIN 988
21 24142614  Sicherungsmutter Ecrou Nut MG DINSBO - -
22 28.3591.17  Sicherungsring Circlips Retaining ring 17x1 DIN 471
23  26.1027.43  Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6203-2RS DIN 625
24  079.85.193  Lagerung Coussinet - Bushing
25 000.50.643  Namensschild Décalcomanie Decal
27 000.50.386  Hinweisschild Décalcomanie Decal
28  000.50.642  Typenschild Décalcomanie Decal
29 079.85.324  Heckklappe Clapet de protection Rear flap
30 000.50.329  Hinweisschild Décalcomanie - Decal
31 079.85206  Stange Tringle - Rod
32 000.31.166  Schenkelfeder Ressort Spring
33 000.02.427  Schnelibefestiger Arret Adjusting ring
34 079.06.261  Holmrohr rechts Tube brancard droite Handle tube right
35 079.06.262  Holmrohr links Tube brancard gauche = Handle tube left
36 000.13.064  Kabelschelle Collier de cable Cable clamp
37 079.06.260  Unterholm Brancard inférieur Lower handle
38 079.06.698  Oberholm Brancard supérieur Upper handle
39 23542220  Linsenschraube Vis Screw M6x30 DIN 7985
40 24.6481.14  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125
41 246273.16  PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 6x12x1 DIN 988
42 24142614  Sicherungsmutter Ecrou Nut M6 DIN 985
43 22.6418.35  Linsenblechschraube Vis Screw BZ4,2x13 DIN 7981
44 248191.09  Fécherscheibe Rondelle eventail L-washer A4,3 DIN 6798
45 246486.13  Scheibe Rondelle Washer 43DIN9021
46  079.38.798  Schalter-Stecker- Commutateur combiné  Switch plug
Kombination combination
47  000.50.299  Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
E3-0161.00 Diana 320 VE





Bild Telle-Nr. Norm-Bezeichnung  Stlck
Fig.  No. piéces Numero de la norme  Nbr.
No.  Parts-No. Bezeichnung Destignation Description Standart-Description  Nbr.
48 079.80.841  Grasfangsack Sac récupérateur Grass catcher 1
49 079.80.836  Grasfangsackgestell Monture Frame 1
50 000.50.393  Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
51 079.85.213  Lagerverstédrkung Renforcement palier Bearing reinforcement 4
52  000.02.494  PT-Schraube Vis Screw M6x25 2
53 24.8190.14  Sicherungsscheibe Rondelle Washer N6 2
54  22.3419.31  Flachrundschraube Vis Screw M8x45 DIN 603 1
- 02890.03 Grasfangsack VFS Bac récupérateur Grass catcher Art. Nr. 2890.03 1
kpl.(best. aus den VFS cpl. (compr. cpl. (cons. of
Teilen 51 und 52) les pieces 51 et 52) parts 51 and 52)
- 02890.04 Messer-Austausch-Set  Collection - Lame Set of spare parts - 1
(best. aus den réparation (compr. blade (cons. of
Teilen 18 - 21) les piéces 18 - 21) parts 18 - 21)
55  079.11.303 Luftfiihrungsblech Plaque de guidage Air guide plate 1
56  079.85.224  Luftfihrungskanal Guidage d'air Air quide 1
57 24.6486.13  Scheibe Rondelle Washer A4,3 DIN 9021 2
58 24819109  Fé&cherscheibe Rondelle éventail L-washer A4,3 DIN 6798 2
59  000.02.371  PT-Schraube Vis Screw KB40x12 WN 1441 2
60 079.85.221  Abdeckhaube Capot Hood 1
61 24.6486.16  Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 9021 1
62 24.8190.14  Sicherungsscheibe Rondelle d'arrét L-washer N6 1
63  000.02493  PT-Schraube Vis Screw M6x20 1
64  000.02.371  PT-Schraube Vis Screw KBS40x12 WN 1441 1
65 24.8191.09  Fé&cherscheibe Rondelle éventail L-washer A4,3 DIN 6798 1
66 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer A84 DIN 125 2
67 24.8191.18  Facherscheibe Rondelle éventail L-washer A8,4 DIN 6798 2
68  090.26.829  Fligelmutter Ecrou Nut 2
69  21.1441.78  6-kt. Schraube Vis Screw M8x50 DIN 933 1
70 079.05.304  Biegeschutz Protection de cable Cable protection 1
71 24648103  Scheibe Rondelle Washer A4,3 DIN 125 1
E3-0161.00 Diana 320 VE





